etc…). 

3. Tranches/allotissement 

Le présent Appel d’Offres comporte 01 (Un) Lot. Les prestations y afférentes 

s’exécuteront en une tranche. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 24 000 000 

(Vingt-quatre millions) FCFA. 

5. Délai d’exécution 

Le délai maximum d’exécution prévu pour la réalisation des prestations est de 03 

(Trois) mois. 

Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de 

commencer les prestations. 

6.   Participation et origine

[...]

soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par une 

Institution financière habilitée à émettre les cautions dans le cadre des marchés publics 

conformément à la règlementation en vigueur. Le montant de ladite garantie est de 480 000 

(Quatre cent quatre-vingt mille) FCFA valable pendant 30 (Trente) jours au-delà de la 

date originale de validité des offres celle-ci doit être timbrée au tarif en vigueur et 

accompagné d’un récépissé délivré par la CDEC.   

10. Consultation du dossier d’Appel d’Offres

[...]

As well as civil engineering work (masonry connections, tile laying, etc.). 

22. Phases/lots 

This Call for Tenders comprises 01 (One) Lot. The related services will be 

performed in one phase. 

4.    Estimated cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 24,000,000 

(Twenty-four million) CFA francs. 

5.    Implementation period 

The maximum implementation period for the provision of services is 03 (three) 

months. 

This period shall run from the date of notification of the service order to commence 

services. 

6.      Participation and origin

[...]

Bids must be accompanied by a provisional guarantee (bid bond) drawn up in 

accordance with the model provided in the Tender Documents by a financial institution 

authorised to issue guarantees in the context of public procurement in accordance with the 

regulations in force. The amount of the guarantee is 480,000 (four hundred and eighty 

thousand) CFA francs, valid for 30 (thirty) days beyond the original date of validity of the 

bids. It must be stamped at the current rate and accompanied by a receipt issued by the 

CDEC.   

10.    Consultation of the tender documents 

The tender documents may be consulted during office hours at the Projects Section

[...]

le calendrier de réalisation des services connexes (installation, formation des 

utilisateurs, maintenance) 

la validation de 2 sous critères par critère pour obtenir un oui 

- Capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

i. L’attestation de capacité financière d’un montant de 15 000 000 (Quinze millions) francs 

CFA délivrée par une banque agréée ; 

ii. Le chiffre d’affaires annuel selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale, 

iii. Accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières 

la validation de 2 sous critères par critère pour obtenir un oui